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SCIAGACZ TROJRAMIENNY 3CAL

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Marka

SCIAGACZ TROJRAMIENNY 3CAL

44,14 zt

24 godziny
YT-2519
YT-2519
4984409447467
4984409447467
0.33

YT-2519

Yato
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Marka Yato

Symbol YT-2519

Seria GRD

Materiat 40CrV
Rozstaw szczek 75 mm
Rozmiar 3"

Dtugos¢ szczek 60 mm
Liczba ramion 3
Rozmiar klucza 10 mm
Maks. srednica 80 mm
Maks. sita nacisku 1.5 t

Wymiary $ruby M8x1.5x96 mm

Produkty firmy Yato ciesza sie wsrdd uzytkownikéw bardzo dobra opinia.
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Pomimo tego, ze marka nastawiona jest na produkcje narzedzi dla profesjonalistéw, to amatorzy réwniez zachwalajg sobie
produkty tej marki.

Sprzet oferuje nie tylko wysoka jakosci wykonania, ale przede wszystkim atrakcyjna cene.
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